
 1 

Dohoda o poskytnutém plnění 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

1) ITsetup s.r.o. 

se sídlem:  Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO:    08849846 

DIČ:   CZ08849846 

zastoupena:   Tomášem Ujčíkem, jednatelem  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

2) Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3 

se sídlem:  Kotlaska 30/3, Libeň (Praha 8), 180 00 Praha 

IČO:    70919623 

zastoupena:  Alenou Kostrbovou, ředitelkou 

(dále jen „objednatel“) 

 

(dále společně také jen „smluvní strany“) 

 

2. Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 20.09.2022 uzavřena rámcová smlouva (SLA), jejímž 

předmětem je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby správy počítačové sítě 

a jejích prvků, nastavení zálohování dat, instalaci nových prvků sítě, aktualizaci programů 

a dalších obdobných specifikovaných služeb a závazek objednatele hradit poskytovateli 

za poskytnuté služby sjednanou odměnu (dále jen „Smlouva“). 

 

3. Dohoda o poskytnutém plnění 

1. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti Smlouvy bylo její včasné zveřejnění 

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to nejpozději do 3 měsíců 

ode dne jejího uzavření. Smluvní strany však v uvedené lhůtě neuveřejnily smlouvu 

v registru smluv, v důsledku čehož je dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv neplatná. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých 

vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na základě Smlouvy. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě Smlouvy 

se do dnešního dne uskutečňovalo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si tedy 

vzájemně poskytly plnění, které odpovídá jejich dohodě ve Smlouvě, a to včetně úhrady 

odměny za již poskytnutý předmět plnění dle Smlouvy objednatelem.  

4. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti mezi nimi dohodnutá na základě 

Smlouvy mají nadále za platná. 



 2 

 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.  

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu a uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

5. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha: 

5.1. Příloha č. 1 – Rámcová smlouva (SLA)  

 

 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 

 

 

V Praze dne ………2024    V Praze dne …………2024 

 

 

 

………………………………      ………………………………… 

ITsetup s.r.o.      Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3 

Tomáš Ujčík      Alena Kostrbová 

jednatel      ředitelka 

 

 


		2024-06-11T21:21:54+0200
	Tomáš Ujčík


		2024-06-12T07:49:13+0200
	Alena Kostrbová




